dictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium, cum consensu supra-

scripto committimus potestatem. In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre, manu Jobannis Leyth seruitoris magistri Gulielmi Barclay advocati

Aberdonie scripte, manuque nostra et manu dicti Johannis Forbes de Petsligo

aliarumque personarum pro suo interesse predictarum subscripte, sigillum nostrum

proprium est appensum : Eeseruando tamen nobis dicto domino Alexandro

nostrisque antedictis, qualescunque res aut mercantias per nos ad vsus nostras

proprios tantum emendas vel vendendas liberas ab omni custumarum solutione in

futurum : Dedimus denique et concessimus dicto burgo et burgensibus eiusdem

vias publicas subscriptas, cum libero introitu et exitu ad easdem, videlicet, viam

orientalem, in qua sita est crux foralis, prout nunc se babet, latitudine extendens

se ab austro et [via] aquatica in boream vsque ad domum Gulielmi Kilgowr ; ac etiam

viam australem continentem viginti quatuor pedes in latitudine, extendentem se a

dicta via orientali in occidentem qua itur ad viam communis scbole ; necnon

viam borialem quadraginta pedum in latitudine protendentem se a dicta

orientali via in occidentem directe ad turrim de Braidsie ; item aliam communem

viam quadraginta pedum in latitudine, incipientem circa medium vie borialis et

inde extendentem in austrum orientalem ad viam aquaticam dicti burgi ; ac aliam

viam incipientem ab angulo orientali borie domorum et hortorum de Bradsie, et

inde prout se ducit inter scholam publicam et bortos, lie barn zairdis, quondam

Patricii Smytb in latitudine ; item viam aquaticam seu aque-

ductus prout de presenti se babet; ac abam viam in monticulo, vulgo tbe Braybeid,

octo pedum ; necnon alteram viam inter domum Boberti Ogstoun et Hugonis

Crafurd prout se fert per tenementum Patricii Allan ad lie Wattergait viginti

quatuor pedum in latitudine, cum omnibus minoribus viis et itineribus in littus

marinum descendentibus, prout nunc vsus est; aliam denique viam sub monte

ab austro se extendentem in boream, prout nunc teritur et se babet : Tandem

dedimus et concessimus dicto burgo, liberis et burgensibus ejusdem, omnes liber-

tates et privilegia que burgum quodcunque baronie et regalitatis hujusmodi
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infra hoc regnum habet, in quantum nos eadem concedere et dare poterimus

virtute dicti nostri infeofamenti ; custodiendo et reservando tamen nobis

nostrisque antedictis per omnia libertatem prefati nostri infeofamenti quantum

in favorem nostrum concipitur et ad nos primatiue spectare debet : In cuius rei

testimonium liuic presenti carte nostre, manu magistri Johannis Leyth serui-

toris magistri Gulielmi Barclay advocati Abredonii scriptae, manuque nostra et

manu dicti Johannis Forbes aliarumque personarum pro suo interesse predic-

tarum, sigillum nostrum est appensum, apud Braidsea, vigesimo secundo die

mensis Decembris, anno Domini millesimo sexcentesimo decimo tertio, coram

testibus dicto magistro Gulielmo Barclay, Thoma Hay ejus servitore, Thoma Scot

nostro servitore.

SB Alexander Fraser of Fraserbrughe.

James Fraser consentis.

Simon Fraser consentis.

Mr William Barclay, witnes.

Maister John Leyth, wreitter, vitnes.

Thomas Scot, witnes.

Thomas Hay, witnes.

41. Betour of Alexander Fraser of Philorth, as heir to Sir Alexander

Fraser of Fraserburgh, knight, his father, in the barony of Philorth, etc.

17th December 1624.

Hec Inquisitio legitime facta fuit in curia vicecomitatus de Abirdene, tenta in

pretorio eiusdem decimo septimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo

sexcentesimo vigesimo quarto, per honorabilem Thomam Gordoun de Litillgowill,

vicecomitem deputatum dicti vicecomitatus, pro tribunali sedentem, sectis vocatis,

in curia legitime inchoata [et] affirmata, per hos probos et fideles patrie homines

subscriptos, videlicet, magistrum Alexandrum Cullen burgensem de Abirdene,

Gilbertum Cullen ballivum burgensem ibidem, Alexandrum Chalmer burgensem

ibidem, Alexandrum Cheyne burgensem ibidem, Hugonem Andersoun burgensem

ibidem, magistrum Vddastoun Lowsoun burgensem ibidem, Gavinum Chalmer

burgensem ibidem, Gilbertum Leslie burgensem ibidem, Andream Meldrum
burgensem ibidem, Alexandrum Andersoun, juniorem, burgensem ibidem, Alex-

andrum Chalmer vietorem, burgensem ibidem, Bichardum Paip burgensem
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ibidem, Thomam Wentoun burgensem ibidem, Gilbertum Chalmer burgensem

ibidem, et Jacobum Leslie burgensem ibidem : Qui omnes jurati dicunt, magno

sacramento interveniente, quod quondam dominus Alexander Fraser de Fraser-

burgh, miles, pater Alexandri Fraser de Phillorth, latoris presentium, obiit vltimo

vestitus et sasitus, vt de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Jacobi

Dei gracia Magne Britannie, Francie et Hibernie Regis, fideique defensoris, lis

omnibus et singulis terris et baronia de Phillorth, cum castro, turre, fortalicio,

manerie, domibus, edificiis, hortis, pomariis earundem, et suis pertinenciis ; terris